2

                              [image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_24.09.2019______ №  ____862-п____________

                  п. Новосергиевка
Об утверждении проекта планировки территории

совмещенного с проектом межевания территории для
проектирования объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»:
«Землянское месторождение. Система электроснабжения»
В целях соблюдения прав жителей на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, выявления мнения жителей проживающих на территории МО Новосергиевский район Оренбургской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №-131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, постановлением администрации МО Покровский сельсовет «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний» от 03.09.2019 № 58-п, постановлением администрации МО Платовский сельсовет «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний» от 03.09.2019 № 61-п, в соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области:
1. Утвердить проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории для проектирования объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Землянское месторождение. Система электроснабжения». Местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский район, МО Покровский, МО Платовский сельсоветы.
2. Опубликовать постановление и проект планировки на официальном сайте администрации МО Новосергиевский район Оренбургской области: mo-ns.orb.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации района                                                             А.Д. Лыков
Разослано: Кукушину Е.Ю., Зеленскому С.С., ООО «Терра», администрациям МО: Покровского, Платовского сельсоветов, орготделу, прокурору.
PAGE